

# Malerfirmaet Pemi Holding ApS

Roskildevej 27, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 31 36 50 66

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2018.

---

Jørgen Bo Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Malerfirmaet Pemi Holding ApS  
Roskildevej 27  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 31 36 50 66  
Stiftet: 4. april 2008  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Bo Christensen

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at investere i aktier og anpartar.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -10.627 mod kr. -29.236 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 96.936 mod kr. 577.524 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.627</b>	<b>-29.236</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	564.655
Andre indtægter	16.475	0
Andre finansielle indtægter	27.287	50.279
Nedskrivning af finansielle aktiver	-28.164	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9	-8.174
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.962</b>	<b>577.524</b>
1 Skat af årets resultat	91.974	0
<b>Årets resultat</b>	<b>96.936</b>	<b>577.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-890.428
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	1.364.552
Disponeret fra overført resultat	-8.864	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>96.936</b>	<b>577.524</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	894.323	948.931
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>20.000</u>	<u>24.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>914.323</u>	<u>972.931</u>
	Likvide beholdninger	<u>99.672</u>	<u>98.985</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.013.995</u></b>	<b><u>1.071.916</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.013.995</u></b>	<b><u>1.071.916</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	770.392	779.256
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.001.192</u></b>	<b><u>1.007.656</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	48.973
Selskabsskat	3.586	0
Anden gæld	2.717	8.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.803</u>	<u>64.260</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.803</u></b>	<b><u>64.260</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.013.995</u></b>	<b><u>1.071.916</u></b>
 <b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	3.586	0
Regulering af tidligere års skat, sambeskatning	-95.560	0
	<b>-91.974</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	264.917	264.917
Afgang i årets løb	-80.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>184.917</b>	<b>264.917</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-264.917	470.428
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	190.944
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	80.000	373.711
Udbytte	0	-1.300.000
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-184.917</b>	<b>-264.917</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	779.256	-460.296
Årets overførte overskud eller underskud	-8.864	1.364.552
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	-125.000
	<b>770.392</b>	<b>779.256</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	150.000
Udloddet udbytte	-103.400	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>105.800</b>	<b>103.400</b>

## Noter

---

31/12 2017

31/12 2016

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.
